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Pinocchio 480€
Erdbeer- und Vanilleeis auf Sahne, Smarties, Streusel, Waffel
Mickey Mouse 480 €
Schoko- und Vanilleeis auf Sahne, Smarties, Streusel, Waffeln
Schokobecher 6,90 €
Milcheis, Sahne, Schokosauce, Schokostreusel
Stracciatella Becher 6,90 €
Stracciatella Eis, Sahne, Schokosauce, Schokostreusel
Krokant Becher 6,90 €
Milcheis, Sahne, Schokosauce, Krokantstreusel

Banana Split 6,90 €
Milcheis, Sahne, frische Bananen, Streusel, Schokosauce
Cookies Becher 5,90 €
Vanille und Cookies Eis, Sahne, Schokosauce, Cookies
Eierlikor Becher 7,50 €
Milcheis, Sahne, Eierlikor, Schokostreusel

Schoko Crossis Becher 7,20 €

Milcheis, Sahne, Schokosauce, Schoko Crossis




Nussbecher 7,50 €

Milcheis, Sahne, Walnlisse & Haselnlisse, Nusslikor

Spaghetti Eis 6,90 €
Vanilleeis auf Sahne, Erdbeersauce, weifl3e Schokostreusel
Karamello Becher 6,90 €
gem. Eis, Sahne, weiRe Streusel, cremige Karamellsauce
Rote Griitze Becher 7,40 €

gem. Eis, Rote Gritze, Sahne, Eissauce

Schwarzwalderkirsch Becher 7,50 €

Milcheis, Sauerkirschen, Sahne, Kirschlikor, Schokostreusel

Amarena Becher 7,50 €
Milcheis, Amarena Kirschen, Sahne, Amarena Sauce
Schweden Becher 7,50 €
Vanilleeis, Apfelmus, Sahne, Eierlikor

“After Eight” Becher 7,50 €

gem. Eis, Sahne, Pfefferminzschokoblattchen, Pfefferminzlikor

Schoko - Kirsch - Eierlikor 790 €

Schokoeis, Sauerkirschen, Sahne, Schokosauce,
Eierlikor im Waffelbecher
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Kaffee 3,10€
Pott Kaffee 390€
Kannchen Kaffee 520€
Cappuccino 320 €
Milchkaffee 4,50 €
Espresso 290€
doppelter Espresso 3,80€
Latte Macchiato 410€
Latte Macchiato Caramel 4,50 €
Latte Macchiato Vanille 4,50 €
Latte Macchiato Baily s 490€
Tasse Weil3e Schokolade 320€
Tasse Vollmilchschokolade 3,20€
Tasse Dunkle Schokolade 3,20€
Gluhwein 280€

Gluhwein mit Schuss (Amarettoo.Rum) 3,50 €
Eierpunsch mit Sahne und Zimt 3,80€

Kinderglihwein 250€
Lumumba (heiRe Schokolade mit Rum) 3,50 €
HeilRe Schokolade mit Amaretto  3,50€
Glas Tee 3,10€

(Unsere Teesorten entnehmen Sie bitte det//eekarte.)
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Vanilleeis
mit heil3en Sauerkirschen und Sahne

Vanilleeis
mit heilRen Himbeeren und Sahne

Vanilleeis
mit heilRer Roter Griitze und Sahne

Schokoladeneis
mit warmen Eierlikér und Sahne

criische Wl

mit Puderzucker
mit Nutella
mit Eierlikor

mit heiBen Sauerkirschen
1 Kugel Vanilleeis und Sahne

mit heil3en Himbeeren
1 Kugel Vanilleeis und Sahne

mit heil3er Roter Gritze
1 Kugel Vanilleeis und Sahne

mit frischen Bananen und Schokosauce

1 Kugel Schokoeis und Sahne
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Coca Cola 1.Fanta 15 Sprite
Spezi 125

Apfelsaft

Orangensaft

Wasser

0.2l
021
021
02l
0.2l

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

3,00€
450€
5,00€
6,10€

6,10€
6,10€
6,50 €

250€
250€
280€
280€
220€
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M%WW fBurgbrauhaus
W

g;w - ‘Privatbrauerei Eggenstein

0,31 051
Bio Burgbrau Hell 3,00€ 450€
Bio Burgbrau Spezial 3,00€ 450 €
Bio Radler 3,00€ 450€
Bio Alster 3,00€ 450 €
Bio Diesel 3,00€ 450€

Entdecken Sie die Well des Whiskus, um'fru}mm‘g
dunch unsene Brawerei & WWWZAL“&

Brauereifivhrung ab 15 Pexsonen - 10,00 €uro pro Person,
incl. ein 0,3 € Bier thrver Wahl, i

Whiskyfihaung ab 10 Personen - 15,00 €uro pro Person
incl. 1x SWJ&M Whisky il

‘:"m‘;h!

Burgbrauhat
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Old Sandhill Whisky
AMERICAN OAK

Trinkstarke ca. 43% 2cl-4,50 € 4cl-8,70€
Fassstarke ca. 55% 2cl-6,90 € 4Acl-13,50€

Old Sandhill Whisky
GERMAN OAK

Trinkstarke ca. 43% 2cl-4,50€ 4cl-8,70€
Fassstarke ca. 55% 2cl-6,90€ 4cl-13,50€

Old Sandhill Whisky
OLOROSO SHERRY

Trinkstarke ca. 43% 2cl-4,50€ 4cl-8,70€
Fassstarke ca. 55% 2cl-6,90€ 4cl-13,50€

Old Sandhill Whisky
PORTWINE CASK

Trinkstarke ca. 43% 2cl-4,50€ 4cl-8,70€
Fassstarke ca. 55% 2cl-6,90€ 4cl-13,50€

Old Sandhill Whisky
BORDEAUX CASK

Trinkstarke ca. 43% 2cl-4,50€ 4cl-8,70€
Fassstarke ca. 55% 2cl-6,90€ 4cl-13,50€




Giseafe & Pension “Zut Posimeile”
BahnhofstralRe 16 - 14806 Bad Belzig
Telefon: 03 38 41 - 44 99 33
www.eiscafe-bad-belzig.de

0000006

Séamtliche Preise incl. Service & MwsSt.
1 Farbstoffe, 2 coffeinhaltig, 3 mit Alkohol, 4 chininhaltig, 5 Antioxidationsmittel

Allergeninformationen zu unseren Produkten liegen separat fiir Sie bereit.
Die Fotos in unserer Eiskarte sind lediglich Serviervorschldge und konnen in der
optischen Gestaltung abweichen.
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